PRZEDMIAR  ROBÓT

na  wykonanie przebudowy drogi gminnej 

w m. Budki Petrykowskie

 długość 380 m , szerokość 4,0 m

	Lp
	Podstawa

kosztorysu,

nr SST
	Opis i wyliczenia
	Jednostka

miary
	Ilość

	1.
	2
	3
	4
	5

	1.
	KNNR 1

0111-01

D-01.01.01
	Roboty pomiarowe związane z przebudową drogi w terenie równinnym

km 0,380
	km
	0,380

	2.
	KNNR 6

0103-03

D-04.01.01
	Profilowanie i zagęszczenie istniejącej podbudowy tłuczniowej, wykonywane mechanicznie

 380x4,20
	m2
	1596,0

	3.
	KNNR 6

0113-05

D-04.04.04
	Wykonanie podbudowy z tłucznia kamiennego  kwarcytowego, grubość warstwy 5cm  - wzmocnienie istniejącej podbudowy tłuczniowej
 380x4,20
	m2
	1596,0

	4.
	KNNR 6

1002-01,02

D-05.03.08
	Podwójne powierzchniowe utrwalenie podbudowy tłuczniowej emulsją asfaltową i grysami kamiennymi o wym.  5-8mm, 2-5mm

 380x4,0
	m2
	1520,0

	5.
	KNNR 6

0112-05

analogia

D-06.03.01
	Wykonanie poboczy z kruszywa naturalnego  grub. warstwy 10cm, szer. 0,50 m, strona P i L

 380x0,50x2
	m2
	380,0
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KOSZTORYS  OFERTOWY

na  wykonanie przebudowy drogi gminnej 

w m. Budki Petrykowskie

 długość 380 m , szerokość 4,0 m

	Lp.
	Podstawa

kosztorysu,

nr SST
	Opis pozycji kosztorysowej
	Jednostka

miary
	Ilość
	Cena

jednostkowa

zł
	Wartość zł

(poz.5x6)

zł

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	KNNR 1

0111-01

D-01.01.01
	Roboty pomiarowe związane z przebudową drogi w terenie równinnym
	km
	0,380
	
	

	2.
	KNNR 6

0103-03

D-04.01.01
	Profilowanie i zagęszczenie istniejącej 

Podbudowy tłuczniowej, wykonywane mechanicznie
	m2
	1596,0
	
	

	3.
	KNNR 6

0113-05

D-04.04.04
	Wykonanie podbudowy z tłucznia kamiennego  kwarcytowego, grubość warstwy 5cm  - wzmocnienie istniejącej podbudowy tłuczniowej
	m2
	1596,0
	
	

	4.
	KNNR 6

1002-01,02

D-05.03.08
	Podwójne powierzchniowe utrwalenie podbudowy tłuczniowej emulsją asfalto-

wą i grysami kamiennymi o wym. 

5-8mm, 2-5mm
	m2
	1520,0
	
	

	5.
	KNNR 6

0112-05

analogia

D-06.03.01
	Wykonanie poboczy z kruszywa naturalnego  grub. warstwy 10cm, 

szer. 0,50 m, strona P i L


	m2
	380,0
	
	

	
	
	
	
	RAZEM
	

	
	
	
	
	PODATEK VAT  22%
	

	
	
	
	
	OGÓŁEM
	


słownie zł: …………………………………………………………………………………

